
研修会申込 

 

近畿税理士会認定研修(３時間)                 令和８年１月吉日 

関西税務会計研究会主催 認定研修会のご案内 
 関西税務会計研究会会長  久保田 金次郎  

小寒の候、貴所ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は関西税務会計研究会の活動にご協力
を賜り心より御礼申し上げます。 
このたび、下記の要領にて、関西税務会計研究会主催の認定研修会および大阪二地区協議会主催の賀詞交
歓会を開催いたしますので、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 
お手数をおかけいたしますが、ご参加いただきます場合、下記欄にご記入のうえＦＡＸにてご返信ください。 

   

｢令和8年度税制改正最新情報～税制改正大綱を読み解く～｣ 
税理士 佐藤 善恵 先生 

2009～2010年 近畿税理士会 調査研究部専門委員 

2010年 京都大学経営管理大学院ファイナンス会計コース修了 

2016年 京都大学大学院法学研究科博士後期課程 単位取得満期退学 

同志社大学大学院総合政策科学研究科 非常勤講師 

大阪国税不服審判所国税審判官等を歴任 

2022年４月～現在 大阪市天王寺区の税理士事務所で所属税理士 

令和８年1月21日(水)  14：0０～17：0０ 
ホテルアウィーナ大阪 

 大阪市天王寺区上石ヶ辻町19-12 ☎06-6772-1441  上本町駅・谷町九丁目駅 

会員：無料 ・ 非会員：有料 (￥２,０００ /1事務所) 
近畿税理士会の認定研修となりますので 研修受講カード をご提示ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

令和8年 賀詞交歓会  17：10～19：0０ 
会員：￥３,０００/1名 ・ 非会員：￥６,０００/1名 

テーブルに完全着席でお楽しみください。座席数に限りがございますので、事前にお申し込み 
 いただきました方のお席のみご用意いたしますことをご了承願います。  

           賀詞交歓会のお申し込みは1月14日(水)で締め切らせていただきます 

 
 

 

 

 

◆研修会・懇親会ともに大阪地域協議会へ会費をお支払いいただいている方が会員です◆ 

ＦＡＸ送信先 ０６－６７７３－４０６２ 
【個人情報のお取扱いについて】ご提供いただきました個人情報につきましては、ご本人の確認・当社取扱サービスの提供・ 

                       付帯する一切の事業に関する行為の範囲内で利用させていただくことがございます。 

賀詞交歓会申込 

会 員
会費(￥３,000)

非会員
会費(￥6,000)

非会員
会費(￥6,000)

非会員
会費(￥6,000)

いずれかをお選びください
懇親会

ご参加人数

上記代表者以外の参加者お名前　(代表者以外の参加者は非会員となります)　　

名

参加代表者 お名前


